
UỶ BAN NHÂN DÂN  
PHƯỜNG THỦ DẦU MỘT 

TRƯỜNG TIỂU HỌC CHÁNH NGHĨA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:    69   /QĐ-THCN 

 
Thủ Dầu Một, ngày  15  tháng 9 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng, 
vận hành hệ thống quản trị nhà trường năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CHÁNH NGHĨA 

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-UBND ngày 01 tháng 9 năm 2005 của Ủy 
ban nhân dân phường Thủ Dầu Một về việc thành lập Trường Tiểu học Chánh 
Nghĩa thuộc Uỷ ban nhân dân phường Thủ Dầu Một trên cơ sở tổ chức lại đơn 
vị sự nghiệp công lập khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp;  

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo về Thông tư ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 26/2019/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2019 của 
Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về quản lý, vận hành và sử dụng Hệ 
thống cơ sở dữ liệu ngành về giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo 
dục thường xuyên;  

Căn cứ Thông tư số 42/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2021 của 
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về cơ sở dữ liệu giáo dục và đào 
tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế quản lý, sử dụng, vận 
hành hệ thống quản trị nhà trường năm học 2025 - 2026”   

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký đến hết năm học 2025 - 
2026.  

Điều 3. Các bộ phận, cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh của Trường 
Tiểu học Chánh Nghĩa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./ 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 
 
 
 
 

Phạm Văn Xuân 


		2025-09-25T08:37:10+0700


		2025-09-25T09:13:00+0700




